



City of North Port
FINANCE DEPARTMENT/PURCHASING DIVISION
4970 CITY HALL BLVD, STE 337
NORTH PORT, FLORIDA 34287
Office: 941.429.7170
Fax: 941.429.7173
Email: purchasing@cityofnorthport.com



May 23, 2024
ADDENDUM THREE

TO: PROSPECTIVE PROPOSERS

RE: RFP NO. 2024-21

DUE DATE: JUNE 12, 2024, 2:00 p.m.

Bidders are hereby notified that this addendum shall be made part of the above-named bid and contract documents. The following changes to the above bid are issued to modify, and/or clarify the bid and contract documents (the deletions are as ~~strike throughs~~ and additions as underlined). These items shall have the same force and effect as the original documents, and bids to be submitted on the specified date shall conform with the additions, deletions and revisions as listed herein.

QUESTION 1: Who was awarded the previous bid?

ANSWER 1: Walkers Service Inc.

QUESTION 2: What date does the current contract end?

ANSWER 2: September 30, 2024.

Firms are required to acknowledge receipt of this addendum on their proposal forms. All other terms and conditions of the original proposal and contract documents remain the same.

GEOFF THOMAS

Geoff Thomas,
Contract Administrator I
Finance Department/Purchasing Division
4970 City Hall Blvd.
North Port, Florida 34286
Tel: 941.429.7102
Fax: 941.429.7173
E-mail: gthomas@cityofnorthport.com

Receipt of Addendum No. 3 shall be noted within the Bid Form in the appropriate section.
End of Addendum No. 3

